檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740146

聯 絡 人：張曉寧

電子郵件：phiphi@mail.npust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：屏科大時尚字第1075000042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1075000042海報.pdf、1075000042徵稿格式.doc(1075000042海報.pdf、1075000

042徵稿格式.doc)

主旨：本校管理學院時尚設計與管理系舉辦「2018永續發展管理

研討會」，敬邀貴校相關系、所師生參加論文徵稿，敬請

惠予公告周知，並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研討會日期：107年5月25日(星期五)

二、徵稿主題：

(一)生產與作業管理

(二)農企業經營與管理

(三)行銷管理

(四)人力資源與組織管理

(五)科技與研發管理

(六)財務管理

(七)資訊管理與電子商務

(八)時尚經營與管理

(九)餐旅與服務管理

(十)城鄉、景觀與遊憩管理

(十一)創新與創業管理

1

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(十二)決策分析與數量方法

(十三)其他管理議題

三、徵稿時間：自即日起至107年4月2日（星期一）止

四、投稿須知：採上網投稿方式，請將稿件以WORD檔於徵稿截

止日期前將論文上傳至本研討會網頁http://sdm.npust.e

du.tw/fdm

五、聯絡窗口：

(一)聯絡人：張曉寧小姐

(二)連絡電話：08-7703202#7111、7296

(三)EMAIL：sdm2018fdm@gmail.com

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院、本校時尚設計與管理系、本校企業管理系、本校資訊管理系、本

校工業管理系、本校科技管理研究所、本校農企業管理系、本校財務金融國際學

士學位學程、本校財務金融研究所、本校餐旅管理系、本校景觀暨遊憩管理研究

所 2018-02-21
14:01:33